PARANÁ –  IFPR  o  imóvel  de  propriedade  do  Município  de  Araucária,  a  seguir  identificado,
localizado na Rua Luís Franceschi, nº 963, Bairro Thomaz Coelho, Araucária/PR, CEP 83707-070,
com as suas edificações, acessões e benfeitorias:

I - Matrícula 14.601. Imóvel: O terreno urbano sob denominação de área “D”,
com a área de 60.977,00 m² (sessenta mil, novecentos e setenta e sete metros quadrados) sito no
lugar TOMAZ COELHO, deste Município, confrontando-se pela frente limita-se com a Rua Luiz
Francheski em 86,80 metros; pelo lado esquerdo limita-se com a Rua Pedro Fila em 343,00; pelo
lado direito limita-se com terras de Herdeiros de Estanislau Novinski por linha seca em 54,00